[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2014 № 77/5
О  признании утратившим силу в части
решения   Совета депутатов Воскресенского муниципального района

от 22.11.2006 № 524/52 «О нормативах потребления коммунальных услуг, плате за жилое помещение и коммунальные услуги в 2007 году на территории

Воскресенского муниципального района»

(в редакции от 23.07.2009  № 137/10)

В соответствии со ст.157 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 "Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг» и распоряжением Министерства строительного комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Московской области  от 13.09.2012 № 33 "О применении порядка расчета размера платы за коммунальные услуги на территории Московской области",

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Считать утратившими силу пункт 5 и подпункт 5.1. Приложения к решению Совета депутатов Воскресенского муниципального района  от 22.11.2006 № 524/52 «О нормативах потребления коммунальных услуг, плате за жилое помещение и коммунальные услуги в 2007 году на территории Воскресенского муниципального района» (в редакции решения Совета депутатов от   23.07.2009 № 137/10).

2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете "Наше слово" и на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам экономической политики, землепользования, промышленности, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и поддержки предпринимательства (Фролов Н.А.) и  заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Марахова И.В.

Глава  Воскресенского муниципального района                                        О.В. Сухарь